

## DODATEK č.1

### KE SMLouvĚ O DíLO č. P16V00000036

S předmětem plnění : „ **Městská knihovna – sanace základového zdiva** “

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

#### I. Smluvní strany

**Městský úřad Krnov**

Doručeno: 18.06.2020 09:57:42

**KRNOVZ-47280/2020**

listy: 6 přílohy: 0 druh př.: 0

doporuč.:



#### 1. Město Krnov

se sídlem:

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

zastoupené:

ve věcech smluvních: **Ing. Tomáš Hradil**, starosta

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Martina Marčanová, referent odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 271, e-mail: mmarcanova@mukrnov.cz

**Karel Klímeck, referent odboru veřejných zakázek**

tel: 554 697 274, e-mail: kklimek@mukrnov.cz

Petr Mynář, referent odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 244, e-mail: pmynar@mukrnov.cz

IČ:

**00296139**

DIČ:

**CZ00296139**

bankovní spojení:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov

č. účtu:

728771/0100

Město je plátcem DPH

*dále jen objednatel*

#### 2. AF Stav Krnov s.r.o.

se sídlem:

Osobní údaje

zastoupený:

ve věcech smluvních:

Osobní údaje

ve věcech technických:

Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje

IČ: Osobní údaje  
DIČ: Osobní údaje  
bankovní spojení: Osobní údaje  
číslo účtu: Osobní údaje  
*dále jen zhotovitel*

## II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.3. 2020, a to v odstavci 1. článku IV. „**Cena díla**“ tak, že odstavec 1. nově zní takto:

***Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:***

<b><i>Celková cena díla (SOD) bez DPH :</i></b>	<b><i>344.986,79 Kč</i></b>
<b><i>Dodatek č.1 bez DPH :</i></b>	<b><i>49.315,27 Kč</i></b>

---

<b><i>Celková cena díla bez DPH :</i></b>	<b><i>394.302,06 Kč</i></b>
<b><i>DPH 21 % :</i></b>	<b><i>82.803,43 Kč</i></b>
<b><i>Celková cena díla vč. DPH :</i></b>	<b><i>477.105,49 Kč</i></b>

***Tato smluvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.***

### III.

#### Závěrečná ujednání

Ostatní, v článku II. tohoto dodatku smlouvy, neuvedené části Smlouvy o dílo ze dne 12.3. 2020 zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.1 ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek smlouvy účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

K uzavření tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. *1505/37/201/2020* ze dne *1.6.2020* ..

V Krnově dne

Objednatel:

**23 -06- 2020**



Osobní údaje

**Ing. Tomáš Hradil**

*starosta*

V Krnově dne *18.6.2020*

Zhotovitel:

*AF Stav Krnov s.r.o.*  
a

Osobní údaje

**Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek**  
*jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.*

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2018/13</b>	<b>Městská knihovna Krnov - sanace části základového zdiva</b>	
Objekt:	<b>Dodatek č.1</b>	<b>Změny v průběhu výstavby</b>	
Rozpočet:	<b>01var.2</b>	<b>Změny k 30.4.2019</b>	
Objednatel:	<b>Město Krnov</b>	<b>IČO: 00296139</b>	
	<b>Hlavní náměstí 1</b>	<b>DIČ: CZ00296139</b>	
	<b>79401 Krnov</b>		
Zhotovitel:	<b>AF Stav Krnov s.r.o.</b>		<b>Osobní údaje</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			49 315,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>49 315,27</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>49 315,27 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>10 356,21 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>59 671,48 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			Osobní údaje	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
VRN	Vedlejší náklady spojené se stavbou	HSV				
Cena celkem					49 315,27	100



## Položkový rozpočet

S:	2018/13	Městská knihovna Krnov - sanace části základového zdiva
O:	Dodatek č.1	Změny v průběhu výstavby
R:	var.02	Změny k 30.4.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>								
1	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-40,50188				
					odpočet zeminy pro zpětný zásyp : -40,50188	-40,50188		
2	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	40,50188				
					odvoz na skládku přebytečná zemina-zásyp proveden kamenivem : 40,50188	40,50188		
3	162702199	Poplatek za skládku drnu	m3	40,50188				
					odvoz na skládku přebytečná zemina-zásyp proveden kamenivem : 40,50188	40,50188		
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-40,50188				
					odpočet zeminy pro zpětný zásyp : -40,50188	-40,50188		
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,50188				
					odvoz na skládku přebytečná zemina-zásyp proveden kamenivem : 40,50188	40,50188		
6	583418024	Kamenivo drčené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	81,00376				
					Cena kameniva včetně dopravy dle RTS je 533,-Kč dohodnutá sleva s investorem je 10% : Cena kameniva včetně dopravy po dohodě je 479,-Kč			
					zásyp výkopu v chodniku kamenivem : 40,50188*2	81,00376		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>								
7	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	73,63000				
					velká nerovnost základového zdiva : dvojnásobná tloušťka vyrovnání zdiva strana z ul.Soukenická : (13,38+2,83+1,0+5,35)*1,8 vyrovnání zdiva plentováním cihlami- základové zdivu z ul. Opavská : (13,9+3,48)*1,9	40,60800 33,02200		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>								
8	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,00000				
					Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m : 15 původně byla tato dešťová kanalizace vyvedena do svahu směr řeka :	15,00000		
9	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 140/110 mm	kus	1,00000				
					napojení do dešťové kanalizace : 1	1,00000		
10	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000				
					Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m : kolena v trase potrubí : 2	2,00000		
11	877313126	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	1,00000				
					Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m : uzavření původního odtoku dešťová kanalizace vyvedena do svahu směr řeka : 1	1,00000		
12	894432111	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	-2,00000				
					Nebyly osazeny 2 šachty : -2	-2,00000		
13	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm	kus	5,15000				
					Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m : 15/3*1,03 původně byla tato dešťová kanalizace vyvedena do svahu směr řeka :	5,15000		
14	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	2,00000				
					Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m : kolena v trase potrubí-dodávka : 2	2,00000		

Obchodní tajemství

### Položkový rozpočet

S:	2018/13	Městská knihovna Krnov - sanace části základového zdiva
O:	Dodatek č.1	Změny v průběhu výstavby
R:	var.02	Změny k 30.4.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
15	28651791	Záslepka kanalizační KGK D 125 L 36 mm PVC	kus	1,00000				
		Dopojení gajgru dešťové kanalizace (ul. Opavská)-do potrubí ul. Soukenická 15,0m :						
		uzavření půdvodního odtoku dešťová kanalizace vyvedena do svahu směr feka- dodávka : 1		1,00000				
<b>Díl: VRN</b>		<b>Vedlejší náklady spojené se stavbou</b>						
16	VRN 11	Zábor veřejného prostranství	kpl	-1,00000				

Obchodní tajemství